CNPJ: 07.199.546/0001-62 
End.: Rodovia BR 122, n° 19, CEP 56.320-700, Loteamento Recife, Petrolina – PE. 

3. CONTRATO:   

Contrato Administrativo de Execução nº 013/2024 

4. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS (COM ADITIVOS):  

Valor Global de: R$ 6.416.303,33 (Seis Milhões, Quatrocentos e Dezesseis mil, 
Trezentos e Três Reais e Trinta e Três Centavos). 

5. PRAZO:  

Data de início: 01/02/2024.  
Data de término: 10/03/2025.  

6. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS:   

Serviços executados conforme contrato. 

O presente Termo de Recebimento de Serviços, não exonera a Contratada das